ỦY BAN NHÂN DÂN
     THỊ XÃ ĐIỆN BÀN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:            /UBND

V/v thông tin tuyển sinh đi học
tại nước Cộng hòa dân chủ
Nhân dân Lào năm 2025.

               Quảng Nam, ngày       tháng 3 năm 2025

Kính gửi:
                - Các cơ quan, đơn vị, hội, đoàn thể thị xã;
                - UBND các xã, phường;
                - Các trường Đại học, Cao đẳng, THPT trên địa bàn thị xã.

Thực hiện Công văn số 1960/UBND-KGVX ngày 13/3/2025 của UBND
tỉnh Quảng Nam về tuyển sinh đi học tại nước Cộng hòa dân chủ Nhân dân Lào
năm 2025.

Ủy ban nhân dân thị xã thông báo đến các cơ quan, ban, ngành, hội, đoàn
thể thị xã; UBND các xã, phường; các trường Đại học, Cao đẳng, THPT trên địa
bàn thị xã biết và thông tin rộng rãi đến cán bộ, công chức, viên chức, người lao
động thuộc cơ quan, đơn vị, địa phương, các học sinh sinh viên tại trường Đại
học, Cao đẳng, THPT trên địa bàn thị xã đăng ký dự tuyển theo quy định tại
Thông báo số 245/TB-BGDĐT ngày 10/3/2024 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về
tuyển sinh đi học tại nước Cộng hòa dân chủ Nhân dân Lào năm 2025; thẩm
định, xác nhận hồ sơ đối với cán bộ, công chức, viên chức, người lao động đang
công tác tại cơ quan, đơn vị, địa phương mình quản lý.

 (Gửi kèm Công văn số 1960/UBND-KGVX ngày 13/3/2025 của UBND
tỉnh Quảng Nam).

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT,Diem

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

[daky]
   Trần Thị Vân

		2025-03-17T14:05:10+0700
	Quảng Nam

		2025-03-17T14:09:15+0700
	Quảng Nam

		2025-03-17T14:09:21+0700
	Quảng Nam

		2025-03-17T14:09:21+0700
	Quảng Nam